



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 27092994-821.99-E.21352192
Konu : Geleceğini Keşfet Konferansı

31.10.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün 24.10.2019 tarih ve 20954220 sayılı yazısı.

Bakanlığımızın "Geleceğini Keşfet Konferansı" konulu ilgi yazısı ekte gönderilmiş olup ilçenize bağlı resmi/özel tüm lise ve dengi okul müdürlüklerine duyuru yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mustafa DİKİCİ
Vali a.
Millî Eğitim Müdürü

Ek : İlgi Yazı ve Ekleri (4 Sayfa)

Dağıtım :
17 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe MEM)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.20954220
Konu : Geleceğini Keşfet Konferansı

24.10.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İstanbul Okan Üniversitesi Rektörlüğünün 10.10.2019 tarihli ve 19560295 sayılı gelen yazısı.

İstanbul Okan Üniversitesi Rektörlüğünün, 2019-2020 eğitim öğretim yılında, Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik; öğrencilerde sınav başarısını ve motivasyonunu arttırmak amacıyla, ekli bilgi ve belgeler doğrultusunda ücretsiz olarak "Geleceğini Keşfet Konferansı" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

Anıl YILMAZ
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri (3 sayfa)
Etkinlik irtibat no: 0 539 7861296

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne

İstanbul Okan Üniversitesi Rektörlüğüne

T.C.
İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ
REKTÖRLÜĞÜ

SAYI : 37819274/800 - E.2019.59.227777
KONU : "Geleceğini Keşfet" Konferansı

08.10.2019

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı'na,
ANKARA

Liselerde öğrenim görmekte olan tüm gençlerimizin hedefi, üniversite sınavında başarılı olmak ve istedikleri üniversitelerin tercih ettikleri bölümlerine yerleşebilmektir. İstanbul Okan Üniversitesi, öğrencilerin bu hedeflerini gerçekleştirmelerine destek olabilmek ve rehberlik edebilmek için toplumsal sorumluluk çerçevesinde üniversite adaylarına yönelik olarak "Geleceğini Keşfet Konferansı"nı eğitim duayenlerinden Servet Gülsün Şirin'in katılımıyla Türkiye çapında düzenlemek istemektedir.

Türkiye'nin çeşitli illerinde yürüteceğimiz "Geleceğini Keşfet Konferansı" etkinliğinin içeriğinde "Sınav Motivasyonu" ve "Sınav Sistemi" konu başlıkları üzerinde durulmaktadır. Bu etkinlikte öğrencilerin hedeflerine doğru adımlarla ilerlemesinin sağlanması amaçlanmaktadır.

Etkinlikte konuşmacı, servis, kırtasiye ve salon giderleri İstanbul Okan Üniversitesi tarafından karşılanmaktadır. Salonların tutulması ve her türlü zaman alıcı planlama üniversite personelince gerçekleştirilmektedir. "Geleceğini Keşfet Konferansı"nın planlaması ilçe milli eğitim müdürlükleri ile okul müdürlüklerinin bilgileri ve koordinasyonlarında hayata geçirilmektedir.

Sınava hazırlanan öğrencilerimize yönelik bu zor süreçte onlara ve ailelerine, sizlerin de desteğiyle yardımcı olmak bizleri mutlu edecektir. Bu hizmeti verebilmek için gerekli desteği esirgemeyeceğiniz inancıyla esenlikler dilerim.

Saygılarımla,



Prof. Dr. Mustafa Koçak
Rektör

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü
10 Ekim 2019
195 602 95

*İş yaşamına
en yakın üniversite!*



'GELECEĞİNİ KEŞFET' SEMİNER İÇERİK

- Öğrencilerin gelecekte başarı bir birey olmaları için güdülemek.
- Gelecek için yapacakları kararlarda yardımcı olmak,yol göstermek.
- Doğru ders çalışma ve doğru meslek seçimi hakkında bilgilendirmek.
- Sınav kaygısını azaltıp,motivasyonu yükseltmek.
- Öğrencinin sınav başarısı yanında,birey olarak değerli olduğunu keşfettirmek.
- Sınav stresinden uzaklaşıp keyifli bir ortamda başarılı hayat hikayelerinden örnekler sunmak.
- 'Doğru tercih nasıl yapılmalı ve nelere dikkat edilmeli' hakkında bilgi vermek.
- Kendine ve geleceğine uygun meslek seçimi yapmasına olanak sağlamak.

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

07/10/2019

BAŞVURU NO	201910071670914341
TÜR	SOSYAL ETKİNLİK
ALT TÜR	Seminer, Tanıtım Semineri,
AD SOYAD	SEÇİL KAYA
E-POSTA ADRESİ	secil.kaya@okan.edu.tr
TELEFON NO	(539) 786-1296
ETKİNLİĞİN ADI	GELECEĞİNİ KEŞFET
KURUM ADI	İSTANBUL OKAN ÜNİVERSİTESİ
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Resmi Anadolu Lisesi, Resmi Fen Lisesi, Özel Fen Lisesi, Özel Anadolu Lisesi, Özel Muhtelif Kurslar,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	14/10/2019-01/06/2020
ETKİNLİĞİN AMACI	Öğrencilerde sınav başarı ve motivasyonunu artırmak
ETKİNLİK İLETİŞİM BİLGİLERİ	Boğaz Sok.22/2 G.O.P Çankaya/ANKARA

Yukarıda bilgileri bulunan sosyal etkinliğe izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

İmza
SEÇİL KAYA



DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZERE YENİLİK VE EĞİTİM